Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Ставропольского края

«Краевой клинический кардиологический диспансер»

ПРИКАЗ № 393
по основной деятельности

«_26» декабря 2019г. г. Ставрополь

О волонтерской
деятельности в ГБУЗ СК «КККД»

В соответствии с письмом Министерства здравоохранения Российской
Федерации № 28-2/10/2-625 от 25.12.2018г. и в связи с реализацией стратегии
поддержки добровольческой деятельности в сфере охраны здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным за работу с волонтерскими организациями и организацию
волонтерской деятельности в ГБУЗ СК «КККД» назначить заместителя
главного врача по организационно-методической работе Криштопину Е.В.
(тел. (8652)36-67-97, kardiosk@yandex.ru)
2. Разместить на сайте учреждения в разделе «Волонтерская деятельность в

сфере охраны здоровья» скан приказа о назначении ответственного
сотрудника, с указанием контактных телефонов, электронного адреса.
3. Утвердить до 15 января 2020 года план-график мероприятий на 2020 год и

разместить его на сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач В.Н. Колесников

Исп.: Криштопина Е.В.

mailto:kardiosk@yandex.ru